

Saęlık, Kltr ve Spor Direktrlę

2022-2023 Gz Dnemi E-Blteni





İçindekiler

Kadromuz	4
Öğrenci Kulüplerimiz	7
Etkinliklerimiz	20
Takımlarımız	29
Spor Alanlarımız	33
Anlaşmalı Yurtlar	35
Kısmi Zamanlı Çalışma Programı	39
Öğrenci Konseyi	42

Kadromuz

Sağlık, Kültür ve Spor Direktörümüzün Mesajı:

İstanbul Kent Üniversitesi olarak, Global dünyada, kültürel zenginliklerimizi ve ulusal değerlerimizi öğrencilerimize aşılayacak ve bu değerlerin uluslararası ortamlarda yaşam bulmasını sağlayacak öğrenciler yetiştirmek ve bu amaçla ulusal ve uluslararası organizasyonlara katılmak, Sağlık Kültür ve Spor Direktörlüğü'nün en önemli misyonudur.

Bu amaç doğrultusundaki çalışma prensiplerimiz;

- Üniversite gençliğinin fiziksel ve sportif etkinliklerle beden gelişimlerinin sağlanması,
- Sporun sağlık üzerindeki öneminin gençlere kavratılması
- Öğrencilerin sosyal ve psikomotor gelişiminin sağlanması
- Yaratıcılık özelliği kazandırılıp geliştirilmesi
- Kültürel gelişimlerine katkıda bulunacak, ülke değerlerine sahip, araştırmacı, toplum bilinci gelişmiş, çevreci, yaratıcı düşünme yetenekleri kuvvetli ve akıllı özgür üniversite bireylerinin gelişimine katkı sağlamak SKS ekibi olarak en temel prensiplerimizdir.



Ceyda SERİN
SKS Direktörü

Kadromuz



İbrahim ÖZBAY
SKS Uzmanı



Mustafa Varlı
Sağlık Memuru



Furkan Memiş
Paramedik

ÖĞRENCİ KULÜPLERİMİZ

HEMŞİRELİK KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: ÖĞR. GÖR. GİZEM AÇIKGÖZ
Başkan	: OLCAY DEMİRCİ
Başkan Yardımcısı	: FEVZİ CAN AHILIK
Genel Sekreter	: SEMA NUR GÖNCİ
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: NACİYE SULTAN GÜLTEKİN
Sayman	: EYLÜL YILMAZ

Hemşirenin yetki, görev ve sorumluluklarını, çalışma alanlarını, öğrencilere tanıtan, öğreten ve eğlence sağlayan aktif ve sosyal bir kulüp. 200'ü aşkın üye olup, tanışma etkinlikleri, çeşitli sempozyumlar, paneller üzerinde aktif bir şekilde çalışmalar yapılmaktadır.



TİYATRO / DRAMA KULÜBÜ

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ

Kulübün amacı üniversitemiz öğrencilerinin sanatsal, kültürel ve sosyal etkinliklerine katkıda bulunmak, tiyatroyu tanıtmak, sevdirmek öğrencilerin bireysel başarılarını bir araya getirerek ortak bir çalışma ortaya çıkarmalarını sağlamaktır. Bu çalışma sırasında kulüp üyesi öğrenciler kendine güven, disiplin, sorumluluk gibi olgular kazanmaktadır. Böylelikle öğrenciler boş vakitlerini kaliteli şekilde değerlendirmekle kalmayıp ileriki hayatları için yaşam kalitelerini arttıracak ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak faaliyetlere katılmış olurlar. 200'ü aşkın üyesi olup tiyatro izleme ve değerlendirme, skeçler yazıp sahneye uyarlama ve türlü tiyatro dallarında oyunlar yapılmaktadır.

TİYATRO KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: FADİME NESRİN KARADAĞ
Başkan	: ÖMER FARUK ÇİFTLİK
Başkan Yardımcısı	: YILDIZ ŞENER
Genel Sekreter	: DİLAN ATAY
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: GAMZE YAKIŞAN
Sayman	: ÖMER YILDIZHAN

ERİŞİLEBİLİR ELLER KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: AYLİN İPEK TİMUR
Başkan	: NESLİHAN ALPTEKİ
Başkan Yardımcısı	: ZEJNEP MİZRAK
Genel Sekreter	: DİLEK CANBOLAT
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: AYŞENUR DAĞ
Sayman	: İLYAS KARAALP

İstanbul Kent Üniversitesi Erişilebilir Eller Kulübü; Türk İşaret Dili'nin tanınması, yaygınlaşması ve toplumdaki tüm sosyal dezavantajlı bireyleri kapsayan sosyal sorumluluk projeleri üzerine çalışan bir kulüptür. Kulübümüz, bu sene başladığı çalışmalarına aktif etkinlikler ile devam etmektedir.

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ ERİŞİLEBİLİR ELLER KULÜBÜ



RESİM KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: FATMA NEZİHE GÜMÜŞ
Başkan	: EDANUR AKAY
Başkan Yardımcısı	: GAMZENUR AKKAYA
Genel Sekreter	: MERYEM EDA BAŞOĞLU
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: ZEYNEP RAVZA TEPEYURT
Sayman	: MELİSA YARDIMCI

Sanat galerilerine geziler gerçekleştirmek, kendi okulumuz bünyesinde sergiler düzenlemek ya da ressam ve sanatla etkileşimi olan önemli kişilerle söyleşilerde buluşmak suretiyle sanata ve resme dair önemli gelişmeler katetmeyi önemsiyor ve hedefliyoruz.

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: DR. ÖĞR. ÜYESİ CANER YAZICIOĞLU
Başkan	: MERT CAN POLAT
Başkan Yardımcısı	: ECEM NİL GÜNAYDIN
Genel Sekreter	: İDİL YÜCEL
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: KAAAN MERT TOKMAK
Sayman	: MELİKE CANATA



Kulübümüz üniversitemiz kurulduğu andan itibaren aktif olarak faaliyet göstermektedir. Kulüp olarak amacımız: sektörün duayenleri ile öğrencilerimizi tanıştırmak, sektöre hazırlanmalarına katkıda bulunmaktır. Bu amaç doğrultusunda düzenlediğimiz etkinliklerimizde, birbirinden değerli: iletişim duayenlerini, ajans başkanlarını, marka temsilcilerini ve dijital pazarlama uzmanlarını ağırlamaktayız. Etkinlik serilerimiz olan; Kent'te İletişim, Ajansın Ritmi, Girişimcilik Paneli aktif bir şekilde devam etmektedir. Sizleri kulübümüzde görmeyi çok isteriz, bizlere sosyal medya hesaplarından ulaşabilirsiniz.



KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: GÜLDEN ŞAHİN HATİPOĞLU
Başkan	: ZEYNEP YASAK
Başkan Yardımcısı	: KADER KARAKAŞ
Genel Sekreter	: ŞEYMA NUR KAÇMAZ
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: GÜLBAHAR BAYRAM
Sayman	: BEYZA CİNGÖZ

Kulübümüz öğrencilere kitap okuma sevgisi ve alışkanlığı kazandırmak, kitap tahlilleri yapmak ve üzerine kitabı okuyanlarla tartışmada bulunmak, farklı perspektifleri de göz önünde bulundurarak yorum yeteneğini geliştirmeyi hedeflemektedir.

KENT ÇOCUK GELİŞİM KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: HÜSEYİN SARI
Başkan	: SEDA AYKANAT
Başkan Yardımcısı	: BAHRIYE ÇEVİK
Genel Sekreter	: NAZLICAN AYDIN
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: BEYZANUR TUNA
Sayman	: NİDA GÖLDERE



Kulübümüzün öncelikli hedefi üniversite öğrencilerine gönüllülük bilincini kazandırarak farkındalık yaratmaktır. Bu farkındalık sayesinde eğlenerek öğrenmek ve sosyalleşmeyi hedefliyoruz. Etkinliklerimiz tüm öğrencilerimize hitap etmekte ve bu sayede diğer kulüp ve bölümlerle inovasyon içerisinde çalışarak çeşitli etkinlikler düzenlemekteyiz. Etkinliklerimizde genel olarak özel günlere yoğunlaşıyoruz. Bunun yanı sıra kurabiye dağıtımı, okul ziyaretleri, uçurtma şenlikleri, konser, sosyal yardım ve oyun gibi aklınıza gelecek her türlü etkinliği gerçekleştiriyoruz. Birlikte mutluluğu paylaşmayı hedeflediğimiz bu yolda bize eşlik edecek gelişimi ve gelişmeyi seven herkesi Kent Çocuk Gelişim ailesine davet ediyoruz.

OMBUDSMANLIK KULÜBÜ



Kulüp Danışmanı	: PROF.DR. HASRET ÇOMAK
Başkan	: ALİ IŞIK
Başkan Yardımcısı	: MERTCAN GÖNEN
Genel Sekreter	: FATİH AKDEMİR
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: AHMET YİĞİT KÖKSAL
Sayman	: FURKAN MELİKOĞLU

Kamu Denetçiliği Kurumu yani Ombudsmanlık Kurumu, Türkiye'nin Kamu ile idarenin her türlü eylem, işlem, tutum ve davranışlarını, insan haklarına dayalı, adalet anlayışı içinde, hukuka ve hakkaniyete uygunluk yönlerinden inceleyen, araştıran ve önerilerde bulunan kurumdur.

ULTRASLAN UNİ KENT

Kulüp Danışmanı	: PROF. DR. ACAR AREN
Başkan	: YUNUS EMRE YILKIN
Başkan Yardımcısı	: BARAN ARSLAN
Genel Sekreter	: ERDAL TATAR
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: YUSUF GENCO DOĞAN
Sayman	: BEYZA ÖZDEMİR

Galatasaray Taraftar Grubu UltrAslan UNİ çatısı altında İstanbul Kent Üniversitesi Temsilciliği olarak 140+ aşkın üyesi ile sosyal sorumluluk projeleri ve Galatasaray'ımızı her daldaki desteklemek adına bir arada bulunmaktayız.



ultrAslan Kulübü
İstanbul Kent Üniversitesi



BESLENME VE DİYETETİK KULÜBÜ

Başkan	: SULTAN KABAK
Başkan Yardımcısı	: ÖVGÜ AKVEREN
Genel Sekreter	: NİSA AKBULUT
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: İLAYDA KÖSEOĞLU
Sayman	: SUDENAZ ÇİLOĞLU

Beslenme ve diyetetiğe ilgi duyanlara faydalı paylaşımlar yapmak, etkinlik düzenlemek, kariyer sohbetleri yapmak ve kendilerini bu alanda geliştirmeye yönelik çalışmalarda bulunmak. Bu alana ilgi duyanların bir arada bulunmasıyla sosyal hayatlarına fayda sağlamak ve iletişim becerilerini geliştirmeyi sağlamak.

KENT VIBE KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: CANSU ARISOY GEDİK
Başkan	: JOOD AL-SADOON
Başkan Yardımcısı	: MEVA ALKAN
Genel Sekreter	: MOHAMMED MUDHAR SALİH
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: SALMAN ELBORAE
Sayman	: ABDOULMALEK SALEM EZZABİ

Üniversitemizin çeşitli ülkelerinden üyelerden oluşan ve bünyesinde farklı ve çeşitli kültürlerin bulunduğu uluslararası bir kulübüz. Faaliyetlerimiz değişkendir. Amacımız, sonsuza kadar hatırlayacağımız anılar yaratmak, hayatın kaygılarından ve zorluklarından uzaklaşarak herkes için üyenin diğer evi olabilmek, kendisi olabileceği, rahatlayabileceği ve eğlenebileceği kendi dünyası gibi hissettiren güzel bir atmosfer yaratmaktır.



AR-GE İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: GÜLİZ ERDEM
Başkan	: GİZEM KAYA
Başkan Yardımcısı	: FURKAN GİRÇİN
Genel Sekreter	: İREM TUANA ÖZALAN
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: SUDENUR ÖZDEMİR
Sayman	: ENES KAZANCI

Kulübümüz üniversite öğrencilerinin bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerine ilgisini arttırmak inovasyon ve inovasyon süreçlerinin nasıl ilerlediğinin önemi, araştırma ve geliştirmenin bir öğrenciye kazandırdığı avantajlar hakkında bilinçlendirme yapmak için kurulmuş bir kulüptür. 180'i aşkın üyeye sahip olup inovasyon, araştırma ve geliştirme çalışmaları yapılmaktadır.

SPOR KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMER ÜNAL EREN
Başkan	: MİHRİBAN GÖKTÜRK
Başkan Yardımcısı	: ZEYNEP COŞKUN
Genel Sekreter	: MELİSA AKÇA
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: UTKU TAMER
Sayman	: DAMLA AKPINAR

İstanbul Kent Üniversitesi Spor Kulübü olarak amacımız: Üniversitemizdeki spor faaliyetlerini ön plana çıkartarak, öğrencilerimizin spor faaliyetlerine katılımını arttırmaktır. Bu amaç doğrultusunda yıl içerisinde düzenlediğimiz çeşitli turnuvalar ile hem öğrencilerimizin sosyalleşmesini, hem de spor birliğini sağlamaktayız.



SosyoKent Kulübü, İstanbul Kent Üniversitesi bünyesinde 2017 yılında kurulmuştur ve geliştirdiği sosyal sorumluluk projeleri ile öne çıkmaktadır. Kulübümüz üniversitemiz öğrencilerini gönüllülük bilinci ile toplumsal sorumluluk projelerine yönlendirmekte, üniversitemiz bünyesinde mevcut genç gönüllü potansiyelinin sosyal konulara ve ilgili aktivitelere katılımlarını sağlamaktadır. Öğrencilerin aktivitelere aktif katılımlarına ve yardımlaşma bilincinin gelişmesine katkıda bulunarak kendilerini geliştirmelerini amaçlamaktadır. SosyoKent Kulübü amaçları doğrultusunda, toplumda dezavantajlı gruplara iyilik halini yükseltmeye yönelik faaliyetler, gerekli izinlerin alınması koşuluyla kulübün amaçlarına bağlı olarak yurt içi ve yurt dışında projeler düzenlemek ve işbirlikleri yapmak, sosyal yardımlaşma alanında konferans, seminer, panel ve gezi düzenlemek, üniversite bünyesinde bulunan diğer kulüplerle ya da diğer topluluklar, kurum ve kuruluşlar ile ortak etkinlikler geliştirmek, sosyal yardımlaşma alanında projeler hazırlamak, bu projeler için destek aramak- bulmak ve bu projelerin gerçekleşmesine katkıda bulunmak, sosyal yardımlaşma alanında yazılı, sözel, görsel ve sayısal ortamlarda Üniversitenin onayıyla yayın yapmak vb. faaliyetler yürütmektedir.

SOSYOKENT KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: ÖĞR. GÖR. GÜLDEN ŞAHİN HATİPOĞLU
Başkan	: SEDANUR ÖZDIRAP
Başkan Yardımcısı	: AYŞE İREM ÜNALAN
Genel Sekreter	: TAYYİBE YILMAZ
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: YAĞMUR SEVİNÇ
Sayman	: KÜBRA BOLAT

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: ÖĞR. GÖR. PT SALİH DOĞAN
Başkan	: ESMANUR DEMİRCİ
Başkan Yardımcısı	: SEMANUR SÖĞÜT
Genel Sekreter	: HACER BAYRAMOĞLU
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: ALEYNA DÜNDAR
Sayman	: ÖMER NACAR



İstanbul Kent Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kulübü olarak amacımız; sporcu, engelli, yaşlı, hamile, çocuk, bebek, yediden yetmişe herkesin hayatında rol oynayan ve fayda sağlayan fizik tedavi sağlık bilimini sadece üniversitemizin FTR ve Fizyoterapi öğrencilerine değil; Hemşirelik, Ebelik, Spor Bilimleri, Anestezi, Beslenme ve Diyetetik, Dil ve Konuşma Terapisi, Çocuk Gelişimi ve daha saymadığımız tüm bölüm öğrencilerimizin sevmesi, öğrenmesi ve hayatına tatbik etmesini sağlamaktır. Bu hususta kulübümüz daha önceki yıllar içerisinde bir çok faaliyet gerçekleştirmiştir. Alanında başarılı fizyoterapist konuşmacılar çağırma, sporcular çağırma, özel terapi etkinlikleri, vaka konuşmaları, yoga ve meditasyon terapisi, seminerler, yarışma, geziler gibi projelere imza atılmış olup; bir çok sürpriz etkinliklerimiz kulüp yönetim kadromuzla belirlenmiş olup faaliyete devam etmektedir.



DENTİSTKENT KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	:PROF. DR. FUNDA YANIKOĞLU
Başkan	:BEGÜM BAYRAK
Başkan Yardımcısı	:DOĞUKAN MUSTAFA ÖZKAN VE BUĞRA AKYILDIZ
Genel Sekreter	:AYLİN EDA YILMAZ
Halkla İlişkiler Sorumlusu	:BUSE SARP KAYA
Sayman	:EMİR FATİH UÇURDUM

Diş hekimliği ile ilgili eğitici, öğretici etkinlikler düzenler. Aynı zamanda diş hekimliği öğrencilerinin fakülte hayatları boyunca sosyalliklerini sağlamayı, kendilerini geliştirmelerine yardımcı olmayı, önlerindeki fırsatları onlara göstermeyi amaçlar.

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: NURCAN ALPÜRAN KOCABIYIK
Başkan	: AÇELYA DOĞAN
Başkan Yardımcısı	: YAREN ÇOMAK
Genel Sekreter	: BEYZA BİRCAN
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: EFTAL AYHAN
Sayman	: BENGÜSU ÇİNKİLİNÇ



Dil ve Konuşma Terapistleri; dil, konuşma, ses ve yutma bozukluklarının önlenmesi, bozuklukların belirlenmesi ve rehabilitasyonu alanında çalışmalar yapmaktadır. Dil ve konuşma bozuklukları, erken çocukluk döneminde başlayıp yaşlılık dönemine kadar uzanan geniş bir yelpazede bireyleri etkileyebilmektedir. Bu kapsamda dil ve konuşma bozuklukları alanı disiplinler arası etkileşimin gerekli olduğu ancak kendi mesleki otonomisine sahip bir bilim dalıdır. Mezunlara Dil ve Konuşma Terapisti unvanı verilmektedir. İstanbul Kent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nurcan Alpüran Kocabiyik danışmanlığında Dil ve Konuşma Terapisi Kulübü kurulmuştur. Kulübümüz dil, konuşma, ses ve yutma alanında bilimsel çalışmalar ve projeler geliştirme, eğitimler düzenleme amacıyla kurulmuştur.



İstanbul Kent Üniversitesi
Hukuk ve Adalet Kulübü

HUKUK VE ADALET KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: BİLGE DEMİRTÜRK
Başkan	: RABİA SERDAR
Başkan Yardımcısı	: RABİYA ASLAN
Genel Sekreter	: DİLARA ERGÜN
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: ESRA NUR KARAKUŞ
Sayman	: RÜVEYDA AKYILMAZ

Güncel, politik ve siyasi sorunların üniversite öğrencileri tarafından sorgulanabilmesi için faaliyet gösteren kulüptür.

DENİZCİLİK VE YELKEN KULÜBÜ (KENTSAILING)

Kulüp Danışmanı	: DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM ERÇİN SULTANZADE
Başkan	: ENES TAMER AVCI
Başkan Yardımcısı	: FURKAN ÇALIŞKAN
Genel Sekreter	: MÜGE SİMAY TAŞÇILAR
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: ZEYNEP CİRİK
Sayman	: BELVÜ GİZEM POLAT

Yelken sporunu öğrencilerle tanıştıran, öğrencilerin yelken eğitimleri almalarını sağlayan, gezinin ve eğlencenin eksik olmadığı, denizciliği ve denizle alakalı tüm sporsal,sosyal ve kültürel faaliyetleri sevdiiren aktif ve sıra dışı bir kulüp.

Yelken sporunun yanı sıra kürek, kano ve rüzgar sörfü gibi su sporu alanlarında faaliyetler göstermektedir.



Doğumdan Geleceğe kulübü ile; öğrencilerin ebelik alanında yapılan bilimsel çalışmalarını yakından takip etmesi, İstanbul Kent Üniversitesi öğrencileri arasındaki sanatsal, sosyal, kültürel faaliyetlerle kişilik gelişimlerini desteklenmesi, boş zamanların verimli bir şekilde değerlendirilmesi, toplum bilincinin oluşması, Ebelik alanında uzmanlaşmış kişilerin saha ve akademik deneyimlerini öğrencilerle paylaşarak akademik gelişimlerine katkı sağlanması amaçlanmıştır.

DOĞUMDAN GELECEĞE

Kulüp Danışmanı	: ÖĞR. GÖR. ÖZGE ŞİİR DAĞLAR
Başkan	: SUDE YILDIZ
Başkan Yardımcısı	: MİHRİBAN DEMİREL
Genel Sekreter	: KADER AKSOY
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: İREM ŞİMŞEK
Sayman	: DİLARA GENİŞ

PSİKOLOJİ KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: SENA BİRGÜL MAYDA
Başkan	: MUHAMMED FURKAN TOSUN
Başkan Yardımcısı	: İNCİ YUMUŞAK
Genel Sekreter	: ÜLKÜ GENÇER
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: TUĞÇE GÜNGÖR
Sayman	: SILA YURTSEVEN



İstanbul Kent Üniversitesi Psikoloji Kulübünün amacı psikolojinin çeşitli alanlarıyla ilgili etkinlikler oluşturmak ve etkinliklerde rol almak isteyen herkese açık bir ortam oluşturmaktır.

Etkinliklerde görev alan ve katılım gösteren herkese üniversite yaşantısında psikoloji alanıyla ilgili deneyim sunmak ve alan içi öğrenim kazandırmayı hedefler. 350'yi aşkın kulüp üyesine sahip olup çeşitli kulüp etkinlikleri için oluşturulmuş 6 farklı ekibi vardır. Bu ekipler şunlardır: Akademik Etkinlik Ekibi, Sosyal Sorumluluk Ekibi, Sosyal Medya ve Görsel İçerik Ekibi, Eğlence ve Organizasyon Ekibi, Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Ekibi, Dış İlişkiler ve Sponsorluk Ekibi.



E-SPOR KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: DOÇ. DR. AHMET İLKAY CEYHAN
Başkan	: FURKAN İŞLEYEN
Başkan Yardımcısı	: HÜSEYİN HAMZA BOZKURT
Genel Sekreter	: MANOLYA ŞEYMA SUNGUR
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: MUHAMMED EMİN ERCAN
Sayman	: AYÇA BİÇER

Günümüzün en aktif alanlarından biri olan e-spor alanını okulumuzda aktif bir şekilde yaşamayı yaşatmayı amaçlıyoruz. E-Spor turnuvaları düzenlemek, alanda tanınan simalarla seminerler düzenlemek ve seyir partileri yapmaktayız. Oyunlarla arası iyi olan bütün arkadaşlarımızı kulübümüze bekliyoruz.

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK KULÜBÜ

Kulüp Danışmanı	: DR. ÖĞR. ÜYESİ REYHAN BAŞARAN
Başkan	: MELEK BEYZA CEYHAN
Başkan Yardımcısı	: ERAY GÜNAYDIN
Genel Sekreter	: SAYİD OTAEV
Halkla İlişkiler Sorumlusu	: ELİF ÖZDEMİR
Sayman	: FATİH BARAN RENÇBER

İstanbul Kent Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Kulübü olarak, uluslararası ticaret ve işletmecilik alanında sektörden profesyonel yöneticilerle söyleşiler; ekonomi, ticaret, e-ticaret, kriptopara, blockchain gibi alanlara yönelik kongreler, seminerler; yine bu alanlara yönelik müze ve sergi gezileri düzenleyerek teorideki bilgileri uygulamada okulumuz öğrencilere sunarak mesleki ve profesyonel gelişimlerine destek olmayı hedefliyoruz.





kent.sks



İSTANBUL KENT
ÜNİVERSİTESİ



ETKİNLİKLERİMİZ



**Başarı Neye
Göre-Kime Göre**



**Yazılımcının
Yol Haritası**



**Blockchain
Günleri**



**Hava Kararınca
Kampüs**

Kent Çocuk Gelişimi
Kahveni Kap Gel
Tanış Olalım

27 Ekim 2022
13:00-14:00
Planet Salonu

Kahveni Kap Gel
Tanış Olalım

KENT VIBE
STANBUL KENT
TRICK OR TREAT

COME IF YOU DARE TO OUR HALLOWEEN
HORROR NIGHT PARTY

ON OCTOBER 31ST AT 19:00!
IN TAKSİM CAMPUS

PARTY IS FOR KENT VIBE CLUB MEMBERS
AND ITS FOR **FREE**

Halloween
Etkinliği

Oyun Geliştirmeye Giriş

3 Kasım Perşembe 20:00

Google Meet Online Toplantı

Eğitmen

Oyun
Geliştirmeye Giriş

Hüseyin Karagöz
Android Developer at Halkbank

Compose Camp

Erol Kaftanoğlu
Android Developer

Compose
Camp'22

**BİZ KOŞALIM
ONLAR OKUSUN**

KOŞAR ADIM
LÖSEV

İstanbul Kent Üniversitesi öğrencileri,
İstanbul Maraton'unda LÖSEV için koşacak!

**Koşar Adım
Lösev**



İSTANBUL KENT
ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL KENT
ÜNİVERSİTESİ

**İÇİMİZDEN BİRİ
ATATÜRK**



**ATAMIZI
ANIYORUZ**

**Atatürk'ü
Anıyoruz Sergisi**



DÜZENLİ KAN BAĞIŞI YAP, KAN DOSTLARIMIZA KATIL.
İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ
**KAN BAĞIŞI
ORGANİZASYONU**

**Kan Bağışı
Kampanyası**

TARİHİ: 22 KASIM 2022 (SALI)
ZAMAN: 10.00-18.00
YER: İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ KİTAPHANESİ KAMPÜSÜ
KENT ÜNİVERSİTESİ KİTAPHANESİ GİRİŞİ

NOT: KAN BAĞIŞINDA BİR UNVANINIZIN YANINDA ÇEŞİTLİ



COFFEE & TALK



Coffee and Talk

YELKEN KULÜBÜ

Octopus Sailing
Academy ile birlikte
düzenlediğimiz
tanışma toplantısına
hepinizi bekliyoruz.

Yelkenle İlk
Tanışma

Google Developer Student Clubs
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi



ANIL ŞAHİN
Tech Lead
at KEIKEI



Git&Github

2 Aralık 2022 Cuma

YENİ YÖNETİMLE TANIŞIYORUZ

WEBİNAR

Yeni Yönetimle
Tanışıyoruz





2.Rektörlük Voleybol Turnuvası



İSTANBUL KENT
ÜNİVERSİTESİ



AR-GE, İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ TANIŞIYOR!

Tanışma Toplantısı

KAPSAYICI EĞİTİM VE BÜTÜNLEŞTİRME IŞIĞINDA ÇOCUK GELİŞİMİ



UZM. PSK. DAN. VE
ÖĞR. GÖR.

KAĞITHANE KAMPÜSÜ/
PLANET SALONU

08.12.2022 / 13.00

Kapsayıcı Eğitim ve Bütünleştirme Işığında Çocuk

*Katılım belgesi verilecektir.



İSTANBUL KENT
ÜNİVERSİTESİ



Google Developer Student Clubs
Istanbul Kent Üniversitesi

VERİ
LABORATUVARI

Veri Laboratuvarı Gezisi

"Teknolojiyi yerinde keşfedin"

Veri Laboratuvarı Gezisi

8 Aralık Cuma Günü
10.00 - 13.00



Etkinlik Düzenleme Prosedürü

- 1) Yapılacak etkinlikler kulübün yönetim kurulu tarafından karara bağlanarak önceden karar defterine işlenmesi gerekmektedir.
- 2) Etkinlik başvuruları en az 15 gün öncesinden etkinlik dilekçe ve talep formu doldurularak Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü'ne yazılı olarak teslim edilmelidir.
- 3) Etkinliğe katılan öğrencilerin adı-soyadı, T.C. kimlik numarası, öğrenci numarası, bölümü, iletişim numarasının bulunduğu liste etkinlik sonrası Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü'ne verilmelidir.
- 4) Etkinlik duyuruları, onay süreci tamamlandıktan sonra yapılmalıdır. Rektörlük Makamınca verilen olur izninden sonra etkinlikle ilgili herhangi bir değişiklik talep edilmemelidir.

5) Her öğrenci kulübü, gerçekleştirdiği etkinliklere ait fotoğraf ve kamera kayıtlarını dijital ortamda, raporları ise dosya halinde Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü'ne teslim ederler.

6) Kampüs içinde ve dışında düzenlenen her türlü öğrenci etkinliğinde genel toplum kurallarına uygun olmayan hal ve davranışlardan kaçınılmalıdır. Etkinliklerde bu tarz davranışlara müsamaha gösteren kulüp yöneticileri sorumlu tutulacaktır.

7) Yapılacak kurum dışı etkinliklerde, ulaşım taşıma firmaları tarafından gerçekleştirilecek ise; taşıyıcı araçların resmi, aracın modeli ve plaka numarası, sürücünün iletişim bilgileri, yolcuların kaza sigortası ile Gezi Taahhütnamesinin Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğü'ne ulaştırılması gerekmektedir.

TAKIMLARIMIZ

3x3 Basketbol Kadın Takımı

TÜSF ÜNİ-LİG 3x3 Basketbol Turnuvası Grup Birinciliği



- Dilara ALBAYRAK
- Gülşah KÜÇÜKALİ
- Bilge Nazlı BİNİCİ
- İrem Nur DALĞIÇ
- Feride DEMİR

Muay Thai Takımımız



Mihriban GÖKTÜRK
Türkiye Birincisi



Gökçe Işıl KORKMAZ
Türkiye Birincisi

Buz Pateni



Yağmur Dilda AKSOY
Türkiye Şampiyonası
Senior Takım Birinciliği

SPOR ALANLARIMIZ



KAĞITHANE KAMPÜSÜ
**VOLEYBOL
BASKETBOL SAHASI**



KAĞITHANE KAMPÜSÜ
FİTNESS SALONU



KAĞITHANE KAMPÜSÜ
MASA TENİSİ ALANI



TAKSİM KAMPÜSÜ
**VOLEYBOL
BASKETBOL SAHASI**

ANLAŐMALI YURTLAR

ŞİŞLİ İNCİ KIZ YURDU

Adres :19 MAYIS MAHALLESİ OPERATÖR RAİF BEY SOKAK NO:23
ŞİŞLİ/İSTANBUL

Telefon :0530 037 7338 / 0212 234 3810

Web Site :<http://www.sislikizogrenciyurtlari.com/>



ÖZEL BOĞAZIÇI ÖĞRENCİ YURTLARI

Adres: 19 MAYIS MAH. TEYYARECİ CEMAL BEY SOKAK NO:38
ŞİŞLİ /İSTANBUL

Telefon: 0212 232 72 35-36-37/ 0549 735 20 09 / 0553 683 52 83

Web Site: <https://www.bogaziciyurtlari.com.tr/>

ACADEMİA VİVA KIZ ÖĞRENCİ YURDU

Adres :MERKEZ MAH. REHA SOK. NO:4 KAĞITHANE/İSTANBUL

Telefon :0 212 295 40 18 - 0 535 401 70 70 - 0 532 475 64 64

Email :info@academiareidence.com



ÖZEL ANADOLU ÖĞRENCİ YURTLARI

Adres: ABİDE-İ HÜRRIYET CD. HANİMEFENDİ SK. NO: 78
ŞİŞLİ/İSTANBUL

Telefon: 0212 241 00 22 / 0212 241 00 33 / 0530 207 33 76

Web Site: <https://www.anadoluyurt.com/>

Email: info@anadoluyurt.com

KAMPÜS EVİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU

Adres :PİRİPAŞA MAHALLESİ İÇ BOSTAN SOKAK NO:8
BEYOĞLU/İSTANBUL

Telefon :0212 369 63 03 / 0212 369 63 04 / 0212 369 63 05

Web Site :<https://kampuselim.com/>

Email :info@kampuselim.com



PIYALEPARK KIZ YURDU

Adres: KÜÇÜK PİYALE MAHALLESİ ORBAY SOKAK NO:8
BEYOĞLU/İSTANBUL

Telefon: 0212 652 30 70 / 0212 451 17 53

Email: piyaleparkkizyurdu@gmail.com



KISMİ ZAMANLI ÇALIŞMA PROGRAMI

Kısmi Zamanlı Çalışma Bursu

Amaç öğrencilerimizin ders saati dışındaki boş zamanlarında ilgi ve yetenekleri doğrultusunda geçici işlerde çalıştırılarak hem maddi kazanç hem de uygulama becerisi kazanmaları sağlanarak iş disiplini edinmiş üretken bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmaktır.

Kimler Kısmi Zamanlı olarak çalışabilir?

Ön lisans, lisans ve lisansüstü (tezsiz ve özel öğrenci hariç) programlarından herhangi birine kayıtlı olan, normal eğitim-öğretim süresi içerisinde öğrenim gören ve disiplin cezası almamış öğrencilerimiz kısmi zamanlı öğrenci olarak Üniversitemizde görev yapabilirler.

Çalışma süresi günlük en fazla 5 saat, haftada maksimum 15 saat ve bir ayda toplam 60 saati geçemez.

Öğrenci alımları her eğitim-öğretim döneminin başında (Ekim ayı) yapılmaktadır. İhtiyaç olması durumunda dönem ortasında (Şubat ayı) ve yaz döneminde (Temmuz ayı) yapılmaktadır. Bu dönemler haricinde öğrenci alımı yapılmamaktadır.

Kısmi Zamanlı Öğrenci Alımı Yapan Direktörlükler

01

Kütüphane ve
Dökümantasyon
Direktörlüğü

02

Sağlık, Kültür
ve Spor
Direktörlüğü

03

Uluslararası İlişkiler
ve Erasmus Ofisi
Direktörlüğü

04

Bilgi
Teknolojileri
Direktörlüğü

05

Kurumsal İletişim
ve Halkla İlişkiler
Direktörlüğü

ÖÖRENCİ KONSEYİ

Serra ÇELİK- Başkan

Diş Hekimliği Fakültesi

Diş Hekimliği Bölümü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve
Meslek Yüksekokulları Temsilcisi

serra.celik@ogr.kent.edu.tr

İpek AĞIRTIŞ

Hemşirelik Bölümü

Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi

190204048@ogr.kent.edu.tr

Onur AŞA

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü

Sanat ve Tasarım Fakültesi Temsilcisi

onur.asa@ogr.kent.edu.tr

Sefa ŞANLI

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Temsilcisi

190103019@ogr.kent.edu.tr

